

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG

Pregão Eletrônico Nº 00098/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.118.086/0001-30 - F R INDUSTRIA E COMERCIO DE EXTINTORES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>EXTINTOR INCÊNDIO</u>	Unidade	70	R\$ 8.399,3000	R\$ 80,0000	R\$ 5.600,0000

Marca: EXTINPEL

Fabricante: EXTINPEL

Modelo / Versão: Água Pressurizada (AP) 10 Lts

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extintor de Incêndio Água Pressurizada (AP) 10 Lts; Capacidade Extintora: 2-A; Produto novo certificado pelo INMETRO acompanhado de suporte de parede; Garantia: 12 meses.

2	<u>EXTINTOR INCÊNDIO</u>	Unidade	85	R\$ 32.440,8100	R\$ 315,0000	R\$ 26.775,0000
---	--------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: MIFIRE

Fabricante: MIFIRE

Modelo / Versão: Gás Carbônico (CO2) 06Kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extintor de Incêndio Gás Carbônico (CO2) 06Kg; Capacidade Extintora: 5-BC; Produto novo certificado pelo INMETRO acompanhado de suporte de parede; Garantia: 12 meses.

3	<u>EXTINTOR INCÊNDIO</u>	Unidade	81	R\$ 13.855,3100	R\$ 95,0000	R\$ 7.695,0000
---	--------------------------	---------	----	-----------------	-------------	----------------

Marca: EXTINPEL

Fabricante: EXTINPEL

Modelo / Versão: Pó Químico Seco (PQS) 06kg - ABC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extintor de Incêndio Pó Químico Seco (PQS) 06kg - ABC; Capacidade Extintora: 4-A:40-BC; Produto novo certificado pelo INMETRO acompanhado de suporte de parede; Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 40.070,0000

30.444.238/0001-77 - EDUARDO JORGE FILHO EXTINTORES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio</u>	Unidade	68	R\$ 2.946,6600	R\$ 29,4117	R\$ 2.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA EXTINTOR DE AGUA Especificacoes: - Recarga de extintor portatil com 10 litros de agua potavel; - Manutencao e troca de dispositivos defeituosos, incluindo deslocamento; - Capacidade Extintora: 2-A. Codigo ComprasNet: 3662

5	<u>Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio</u>	Unidade	88	R\$ 6.981,3300	R\$ 58,0000	R\$ 5.104,0000
---	--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA EXTINTOR DE CO2 Especificacoes: - recarga de extintor portatil com 10 litros de co2 BC, a base de dióxido de carbono, com 6 quilogramas; - manutencao e troca de dispositivos defeituosos, incluindo deslocamento; - capacidade extintora: 5-BC. Codigo comprasnet: 3662

6	<u>Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio</u>	Unidade	72	R\$ 9.335,9900	R\$ 45,0000	R\$ 3.240,0000
---	--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA EXTINTOR DE PO QUIMICO Especificacoes: - recarga de extintor portatil com carga de po quimico seco ABC, a base de bicarbonato de sodio, com 6 quilogramas; - manutencao e troca de dispositivos defeituosos, incluindo deslocamento; - capacidade extintora: 40-ABC. Codigo comprasnet: 3662

Total do Fornecedor: R\$ 10.344,0000

Valor Global da Ata: R\$ 50.414,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

